CAP. XIX. Lin. 1. στρατηλατέουν) στρατιέουν *Arch. Vind.* quae glossa. *I.* 3. δουλεύσειν) δουλεύειν *F.* *I.* 5. δαλλῶ) δαλλῷ *F.* *I.* 6. γῆν πᾶσαν) Omittunt h. l. πᾶσαν *Arch. Vind.* *I.* 7. περὶ abest *Pd.* *I.* 8. ταῦτη) ταῦτα *Pass.* — et *F.* *Ibid.* τυλλεχθ.) ἔντλεχθ. *F.* *I.* 9. ἀπελύσας) πελάσας male *F.* *I.* 10. εἰρημένοις *Med. Ash. Pass. Arch. Vind. Paris. B.* [noster *Pa.* et *Pb. Pd.* cum *F.*] Olim ἀνεψημ. — Sic *Pc.* cum *Ald.* *I.* 12. ἴπαγερον) ἴπιπησον *Pb.* qui nempe ἴπεγερον debuerat.

CAP. XX. Lin. 3. ἀνατιμωμένω *Arch.* solus. — ἀνυμένῳ *Pb.* *I.* 9. μηδὲν) μηδέντα margo *Steph. Arch. Brit. Pass. Vind.* [*F. Pb.*] quos sequuntur qui volunt. *I.* 11. τὸν Ἀργειδέων) Sic, quemadmodum corrigi *Reiskius* iusserat, recte scribitur in *F.* inter linneas quidem, sed a prima manu. Vulgo τῶν alii omnes, et *F.* in contextu, sicut *ed. Wess.* *Ibid.* τὸν Μυσῶν) τῶν Μυσ. *Arch.* *I.* 12. τὸν πρὸ) τὸν τε πρὸ *Pass. Ash.* — et *F. Pb.* *Ibid.* γενόμενον) γενομένων *Arch.* *I.* 12 seq. διαβάγεται εἰς τὴν Εὐρώπην) Abest εἰς *Med. Pass. Ash. Ald.* —

et F. Pb. Tacite adiecit Steph. et tenuit etiam Gron. cum aliis. *l. 14.* Ιάνον Arch. Ald. Hervag. [Sic vero recte etiam Steph. ed. 1. et ms. F. nec aliud ex Paris. adfertur.] Ιάνον edd. alii et codices. — Temere hoc in Steph. ed. 2. inventum tenuere sequaces atque etiam Gron. *l. 15 seq.* πρὸς μεταμβότις Med. Ash. Pass. Wind. Arch. [Paris. et μεταμβότις F.] Olim πρὸς μεταμβότιν. *l. 16.* ἔλασαν) ἔλασαν F.

CAP. XXI. *Lin. 1.* αἱ πᾶσαι) οὐ πᾶσαι Arch. Wind. Valla. *Ibid.* καὶ οὐδὲ εἰ ἔτεραι) Nude οὐδὲ ἔτεραι cum aliis edens Wess. haec adnotavit: „οὐδὲ εἰ ἔτεραι Med. In Ash. Pass. καὶ οὐδὲ εἰ ἔτ. Omittunt alii εἰ illud.“ — Cum Wess. faciunt (quod equidem sciam) Ald. Arch. Wind. et Pa. Pc. Cum Ash. et Pass. vero, noster F. et Pb. quos secutus sum. οὐδὲ εἰ ἔτεραι maluerat idem Wess. *l. 2.* γενόμεναι) προγενόμεναι Pass. Ash. — et F. qui προγενόμεναι debuisse videntur. *Ibid.* στρατηλασίαι) Articulus αἱ, qui in ed. Ald. Steph. et Gron. ponitur ante στρατηλ. defit Arch. Wind. Ash. recte. — Et abest F. et Paris. meritoque abiecit eum Wess. *l. 4.* μιν ὄδωρ Med. Pass. Ash. Paris. A. [noster Pc. et Pb. cum F.] Spernitur μιν abs reliquis. — Abest nostris Pa. Pd. *l. 8.* ἄμα στρατευμ.) Abest ἄμα Med. Pass. Ash. — et F. Pb. *l. 9.* τοῖς δὲ στρα Arch. Wind. Pass. Ash. Brit. Paris. A. B. [cum duobus aliis Paris. et F.] τοῖς δὲ στρα Med. solus, et hic quidem spernendus. — quem quidem religiose secutus est Gron.

CAP. XXII. *Lin. 1.* προσπτασάντων) πρασάντων ora Steph. Pass. — et F. *l. 2.* περὶ τὸν Ἀθων) Abest περὶ Ash. ut lib. VI. 116. Ἀθω scribit Wind. — et Pd. et mox iterum. *Ibid.* ἐν τριῶν ἑτέρων) Sic Med. Pass. Ash. [F. Pa. Pb. Pd.] helle. πρὸ τριών ceteri cum Aldo. — Sic Pc. *l. 3.* κον μάλιστα Med. Pass. Ash. [F. Pc. Pb. Pd.] καὶ μάλιστα ceteri cum Aldo. — Sic Pa. Deinde quum defecta mihi videretur esse oratio, eo minus dubitavi τὰ articulum adiicere, quo facilius ille ab ultima syllaba praecedentis vocis absorberi potuerat. *Ibid.* Ἐλεοῦντι Med. Ash. Pass. [et F. nescio an Paris.] Ἐλεοῦντι alii cum Ald. *l. 5.* ώπὸ μαρτίου) ὀπομέστητα Arch. *l. 7.* Βούθαρης Arch. Wind. Ash. Pass.

88 VARIETAS LECTONIS

Valla. [F. Paris.] Olim Boëthius. *Ibid.* Μητρακάζου) Με-
ταβύζου *Pc.* l. 7 seq. Ἀγραχαῖς ὁ Ἀγραιοῦ) Ἀγραχαῖς ὁ Ἀ-
γραχαῖον *Vind. Arch.* Ἀγραχαῖς ὁ Ἀγραιον *Pass.* *Artache*
Artachis filio habent *Vallae latina.* — Vulgatum
tenent libri nostri. l. 8. ἴντεράτεον) ἴντερασαν ora *Steph.*
Pass. — et *F.* Ex *Pb.* citatur ἴντερασαν. l. 9. ἴστι.) ἵς τὸ
F. male: qui et mox ὄντωμ. pro ὄντωμ. l. 12. δύσκα) δύσ-
κενα *F. Pb.* l. 15. ἵς τὸν αλι. l. 16. ἴντος) *Valla* ἴντος, extra.
l. 18. ἵστι αλδε) ἵστι δι αλδε *Arch. Pass.* — et *F. Pa. Pb.*
pleonasmio non insolito scriptori nostro. *Ib.* Ἀξρόθων
Arch. Pass. *Ash.* [et *F.* nescio an *Paris.*] Alii Ἀξρό-
θον. l. 19. Θύρος *Arch. Valla.* [puto et *Pa. Pb. Pd.*] Θύρος *Ald.* Θύρον ora *Steph.* Θύρον *Med. Ash. Pass.* —
et *F. Pc.* *Ibid.* Κλωνα) Hinc *Eustath.* Iliad. p. 291,
7. — p. 210, 17. ed. Bas.

CAP. XXIII. Lin. 3. ἴγινετο *Pass.* — et *Pb.* cum
Aldo: et sic ed. *Schaef.* ἴγινετο tacite edidit *Steph.*
tenuereque *Gron.* et *Wess.* cum *F.* et aliis msstis; nec
hoc male. l. 7. ἀντάτω) ἀντάτων *Pb.* inter lineas.
l. 10. ἄτι) αὐται male *F.* l. 11. κατὰ τὰ αὐτὰ) Aberat
κατὰ ed. *Wess.* et aliis edd. et msstis. Ex uno *Arch.* κατ'
αὐτὰ citavit *Wess.* adiiciens: „commodo.“ — Ego quid
commodi habeat haec scripture, non percepī; sed κα-
τὰ τὰ αὐτὰ debuisse illum cod. suspicatus sum, idque
recipere non dubitavi. Post κατὰ facile in aliis inter-
cidere κατὰ potuit. Vocab. μέτρα deest *Pb.* *Ibid.* τειν-
το scripsi cum *F.* Vulgo τειντον. l. 14. γάρ post ἀπολαχ.
ignorat *F.* *Ibid.* ἴπιβαλλε) Sic *F. Pb.* item *Arch.*
Vind. in quibus quidem ἴπιβαλλεν cum, in fine. ἴπιβα-
λε ed. *Wess.* cum aliis. *Ead.* l. ὅρυσσον) Sic *Vind.* sine
αὐξήσει. — quod recepi cum *Schaef.* ὥρυσσον ed. *Wess.*
cum *F.* et aliis. l. 17. κάτω τε) κατότε *Arch.* l. 18. ἴ-
σαντα δι) δι scripsi cum *Pc.* Sic et *Valla*: *Est au-*
tem hoc loco pratum. ἴσαντα δι ed. *Wess.* cum aliis.
δι perinde ac δι deficit *Pass.* et *F.* *Ibid.* λιμών) χιμών
Arch. errans. l. 19. περιτίπον) περιτίπον habet hinc *Pol-*
lux III. 126. [et *VIL 11.*] *Praetorium Laurentii te-*
tigit P. Leopardus. Emend. VIII. 1.

CAP. XXIV. Lin. 1. συμβαλλεόμενον) συμβαλλόμενον

IN HERODOTI LIB. VII. 89

Arch. Wind. — ξυμβαλλόμ. *F.* *l. 2.* ἐρίσκειν) εἰςέσκει *Pb.* *l. 3.* ἰδίων) θέλων *Arch. Wind.* *l. 5.* διειρύσαι *Med. Pass.* *Ash. Wind. Paris. B. margo Steph.* [*F.* puto et *Pb. Pd.*] διειρύσαι *Arch.* διαρύσαι *Ald.* — *Sic Pc.* *l. 6.* δύο) *Sic et F.* sed superne δύο, eadem manu. *l. 7.* ἐλαστρευμένας) *Sic recte Eustath. Iliad.* p. 1161, 27. [p. 1219, 24. ed. Bas.] *Alii ἐλαστριον.* — *Sic Pb.* cum edd. ante *Wess.* Ex aliis *Paris.* nil enotatum. ἐλαστρευμένας *F.* *l. 9.* Στρυμόνα) *Στρυμῶνa Pb.*

CAP. XXV. Lin. *2.* ἵποτε *Med. Pass.* *Ash. Arch. Wind.* [*F. Par.*] *Alii ἵποτε.* — *Sic Ald. et Steph. Ibid.* παρασκευάζετο) παρικενάζοντο *Med.* [*F. Pb.*] et *Thomas Mag.* in "Ὀπλα. παρασκευάζετο *Pass.* παρασκευάζετο primus edidit *Wess.* nec aliud adseritur ex *Arch. Wind. Pa. Pc. Pb. Pc.* παρασκευάζετο cum *Ald.* et *Steph.* tenuit *Gron.* *l. 5.* λιμήνες) λιμήνι *Ald.* — Correxit *Steph.* consentientibus msstis. *l. 8.* ἦν abest *F.* *Ibid.* ἄλλον *Arch. Wind.* [*Inde ed. Wess. et seqq.*] Prius ἄλλα. — *Sic et F. Pb. Pc. Ead. l. πορθυπόντι)* πορθυπόντι *Arch.* *l. 9.* τὸν δὲ ὃν πλεῖστον) *Sic Paris. B.* [*unde ed. Wess.* *Sic vero et F. et Par.* puto omnes.] τὸν δὲ ὃν πλεῖστην *Arch. Wind.* τὸν δὲ ὃν πλεῖστων *Pass.* *Ash.* τὸν δὲ τῶν πλεῖστων ed. *Ald. Steph. et Gron.* *l. 10.* καλεομένην) καλεόμενον *Arch. Ibid.* Θρηίκης) Θρηίκης *F.* *l. 11.* Τυρόδιζαν) *Vide Steph. Byz.* in *Tυρόδιζα.* — ubi *Tυρόδιζα* scriptum oportuisse, quemadmodum apud Herodotum praefetunt libri omnes, cum ex gentilibus nominibus, quae ibi adferuntur, tum ex ipsa literarum serie satis adparebat.

CAP. XXVI. Lin. *1.* Ἐν τῷ) Ἐν ὧ *F.* *Ibid. πόνον* πόνον *Vind.* et margo *Arch.* — et *Pd.* item *Valla.* *Alios* (nescio quos) χῶρον legere ait *Galeus.* *Ead. l. ἱργάζοντο*) πιργάζοντο *Arch. Wind.* *l. 2.* συλλέλεγμένος) συλλεγμ. *Arch. Wind.* — ξυλλελεγμ. *F.* *l. 3.* Κριτάλλων *Arch. Wind. Valla.* — et *F.* quos secutus sum. Κριτάλλων ed. *Wess.* cum aliis. *l. 6.* ὑπάρχων) ὑπαρχόντων *Pb.* *l. 8.* οὐδὲ γὰρ ἀρχὴν) οὐδὲ ἀρχὴν *Med. Ash. Pass.* [*F.*] οὐδὲ γὰρ ἀρχ. *Arch. Wind. Paris. A. B. Brit. Ald.* quod teneri poterat. — Et revocavi γὰρ cum *Schaef.* *l. 9.* πίπι ἐλέόντας) περιελέόντος *Arch.* *l. 11.* παρεγένοντο) ἀπίκουντο *Ash. Pass.* *margo Steph.* — et *F. Pb.* *l. 13.* Καταβρίκτης)

Katafīkētēs F. *I.* 14. ἀγορῆς) ἀκρης ex virorum doctorum coniect. edidit *Borh.* *I.* 15. ἐν τῇ καὶ) iv ϕ καὶ *Pb.* Nil mutant alii. *I.* 15. ὁ τοῦ Σιδηνοῦ) τοῦ Σειν. *Arch. Vind.* absque ē. — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *I.* 16. Μαρ-σίνεω) Μαρσίνου *Pass. Ash.* — et *F.* *Ibid.* iv τῇ πόλει) iv τῇ πόλει *F.* Verba autem haec, quae parum utique com-mode hic posita videri debebant, ex *Walckenarii* coniect. delevit *Borh.* Fors. iv τῇ ἀνθρωπόλει legendum, quam in sententiam locum hunc interpretatus est *Larch.* praeeunte eodem *Valck.* nisi plane ex scholio, ad praeced. verba iv τῇ spectante, haec irreperserunt.

CAP. XXVII. Lin. 2. Ἀτρος;) Ἀτρέος ora *Steph. Pass. Ash.* male. [Sic et *F.* *Pb.* quibus abest ḥ artic.] Recte *Eustath.* ad Iliad. 8. p. 366, 22. [p. 277, 30. ed. Bas.] et *Steph. Byz.* in Πυθίπολις. Sic *Wess.* — nescio quo errore: nam apud *Steph. Byz.* Πυθίς nominatur hic homo, patris autem nulla fit mentio, nec omnia ex Herodoto ducta sunt quae ibi leguntur.